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Shenim:  Per periudhen 14 MARS - 26 MARS mesimi nderpritet per shkak te datave te provimeve dhe rifillon ne 29 mars

SEM Psikologji             SEM: ANGLISHT

SEM: ANGLISHT

SEM: ANGLISHT

Sociologji-Filozofi

SEM Sociologji-Filozofi

SEM Rekreacioni

SEM RekreacioniSEM Pedagogji

SEM Pedagogji

SEM PedagogjiSEM Rekreacioni

SEM Rekreacioni

                      Histori                  

SEM Rekreacioni

Sociologji-Filozofi                                                 

Sociologji-Filozofi                                         

SEM: ANGLISHT

SEM Psikologji             

SEM Psikologji             

  Tekno.e reja 

SEM Psikologji             

SEM  Tekno.e reja 

SEM Psikologji             

  Tekno.e reja 

SEM: ANGLISHT

SEM: ANGLISHT

SEM: ANGLISHT

SEM: ANGLISHT

E
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Psikologji                        08:00 - 08:50

Psikologji                        09:00 - 09:50

Teknologjite e Reja                            10:00 - 10:50

Teknologjite e Reja                            11:00 - 11:50

Pedagogji                                                       12.00 - 12.50

      Pedagogji                                                        13:00 - 13:50

SEM Pedagogji

14:00 - 14:50

14:00 - 14:50

14:00 - 14:50

09:00 - 09:50

SEM Pedagogji

SEM  Tekno.e reja 

SEM: ANGLISHT 

SEM: ANGLISHT 

FVFR

ORARI MESIMOR (2020 - 2021) SIMESTRI i 2-te 

K U R S I    I

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ORARI

08:00 - 08:50SEM: ANGLISHT 

       Histori                       

Histori                      Aula e Re Kati 4-te

SEM: ANGLISHT 

              Rekreacioni                                                                              

  Tekno.e reja 

10:00 - 10:50

       Sporte te.Rekre.

12.00 - 12.50

       Histori                                  

10:00 - 10:50SEM Sociologji-Filozofi

SEM: ANGLISHT

09:00 - 09:50

10:00 - 10:50

11:00 - 11:50

12.00 - 12.50

13:00 - 13:50

14:00 - 14:50

11:00 - 11:50

13:00 - 13:50

09:00 - 09:50

               Rekreacioni                                                                               

       Sporte te.Rekre.

08:00 - 08:50

SEM: ANGLISHT

SEM: ANGLISHT

Sociologji-Filozofi

SEM: ANGLISHT

E
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       Sporte te rralla Rekrekreative                                                           

SEM Sociologji-Filozofi

14:00 - 14:50

10:00 - 10:50

11:00 - 11:50

13:00 - 13:50

08:00 - 08:50

09:00 - 09:50

11:00 - 11:50

12.00 - 12.50

12.00 - 12.50

13:00 - 13:50

       Sporte te.Rekre
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08:00 - 08:50SEM: ANGLISHT

       Sporte te.Rekre.

       Sporte te.Rekre.

SEM: ANGLISHT
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SEM: ANGLISHT

SEM: ANGLISHT 

SEM: ANGLISHT

E
  
  
M

 E
 R

 K
 U

 R
 E

 

SEM: ANGLISHT

SEM: ANGLISHT

SEM: ANGLISHT

SEM: ANGLISHT

Histori                      Aula e Re Kati 4-te

  Histori                       

       Histori                       
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Shenim:  Per periudhen 14 MARS - 26 MARS mesimi nderpritet per shkak te datave te provimeve dhe rifillon ne 29 mars

SEM Org. Qendr. Fitnes.           

LAB Biomekanikë 

11:00 - 11:50

 Lab/Sem Fiziol. E Ushtr

 Lab /Sem Fiziol. E Ushtr

09:00 - 09:50

14:00 - 14:50

13:00 - 13:50

11:00 - 11:50

12.00 - 12.50

10:00 - 10:50

12.00 - 12.50

08:00 - 08:50

Statistikë e Aplikuar - SPSS /Teori dhe Metodologji e Kërkimit Shkencor              Aula e Re Kati 4-te

Teori dhe Metodologji e Kërkimit Shkencor              

Teori dhe Metodologji e Kërkimit Shkencor              

SEM Statist.-SPSS/TMKSH     

Biomekanikë e Sportit    

SEM Biomekanikë e Sportit          

SEM Statist.-SPSS/TMKSH     

Sem/Usht Gjeog.Turistike Animacion

Sem/Usht Gjeog.Turistike Animacion

Sem/Usht Gjeog.Turistike Animacion 

E
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SEM Statist.-SPSS/TMKSH     

LAB Biomekanikë 

SEM Statist.-SPSS/TMKSH     

Sem/Usht Gjeog.Turistike Animacion
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LEKSION  Fiziologji e Ushtrimit                

LEKSION  Fiziologji e Ushtrimit                

LEKSION  Fiziologji e Ushtrimit                

 Lab /Sem Fiziol. E Ushtr

 Lab/Sem Fiziol. E Ushtr

SEM Koreografi i Art Leviz.

LEKSION Koreografi i Art Leviz. LEKSION Koreografi i Art Leviz.

Gjeografi  Turistike     -   Animacion            

Gjeografi  Turistike     -   Animacion            

SEM TMKSH    

SEM Biomekanikë e Sportit          

SEM Biomekanikë e Sportit          

LEKSION Org. Qendr. Fitnes.          

SEM Org. Qendr. Fitnes.           

SEM Koreografi i Art Leviz.

Biomekanikë e Sportit    

Sem/Usht Gjeog.Turistike Animacion 

SEM Statist.-SPSS/TMKSH     

SEM Statist.-SPSS/TMKSH     

Statistikë e Aplikuar - SPSS /Teori dhe Metodologji e Kërkimit Shkencor              Aula e Re Kati 4-te

Statistikë e Aplikuar - SPSS /Teori dhe Metodologji e Kërkimit Shkencor              Aula e Re Kati 4-te

SEM Koreografi i Art Leviz.

SEM Org. Qendr. Fitnes.           

LAB Biomekanikë 

 Lab /Sem Fiziol. E Ushtr

 Lab/Sem Fiziol. E Ushtr

Sem/Usht Gjeog.Turistike Animacion

 Lab /Sem Fiziol. E Ushtr

 Lab/Sem Fiziol. E Ushtr

SEM Biomekanikë e Sportit          

Sem/Usht Gjeog.Turistike Animacion 

FVFR                                                           fillon më, 01.03.2021

ORARI MËSIMOR (2020 - 2021) SIMESTRI I 2-të 

bachelor K U R S I    II-të

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ORA

SEM Statist.-SPSS/TMKSH     

12.00 - 12.50

Biomekanikë e Sportit    

13:00 - 13:50

08:00 - 08:50

09:00 - 09:50

SEM Statist.-SPSS/TMKSH     

Sem/Usht Gjeog.Turistike Animacion A9 SEM Org. Qendr. Fitnes.           

LAB Biomekanikë 

SEM TMKSH    

Sem/Usht Gjeog.Turistike - Animacion

Sem/Usht Gjeog.Turistike - Animacion

 Lab/Sem Fiziol. E Ushtr.  A6 

 Lab /Sem Fiziol. E Ushtr.  A6 

Sem/Usht Gjeog.Turistike Animacion

LEKSION Koreografi i Art Leviz.

09:00 - 09:50

12.00 - 12.50

Sem/Usht Gjeog.Turistike - Animacion 13:00 - 13:50

Gjeografi  Turistike     -   Animacion            

LAB Biomekanikë 

SEM Biomekanikë e Sportit          

10:00 - 10:50

13:00 - 13:50

14:00 - 14:50

13:00 - 13:50

10:00 - 10:50

08:00 - 08:50
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SEM Org. Qendr. Fitnes.           

SEM Org. Qendr. Fitnes.           

08:00 - 08:50

09:00 - 09:50

Sem/Usht Gjeog.Turistike Animacion

LEKSION Org. Qendr. Fitnes.          
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08:00 - 08:50
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14:00 - 14:50

08:00 - 08:50

09:00 - 09:50

09:00 - 09:50

11:00 - 11:50

12.00 - 12.50

SEM Statist.-SPSS/TMKSH     

Sem/Usht Gjeog.Turistike Animacion 

SEM TMKSH    

SEM Statist.-SPSS/TMKSH     

SEM TMKSH    

14:00 - 14:50

SEM TMKSH    10:00 - 10:50

10:00 - 10:50

Biomekanikë e Sportit    

11:00 - 11:50
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Shenim:  Per periudhen 14 MARS - 26 MARS mesimi nderpritet per shkak te datave te provimeve dhe rifillon n e 29 mars

SEM Organizim AFRT
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11:00 - 11:50

12.00 - 12.50

13:00 - 13:50

08:00 - 08:50

09:00 - 09:50

10:00 - 10:50

14:00 - 14:50

LAB/SEM Testimi Klinik i Ushtrimit

LAB/SEM Testimi Klinik i Ushtrimit

Rehab.  / Traumatol.

Rehab.  / Traumatol.

SEM Yoga /AEROBI
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ORARI MËSIMOR (2020- 2021) SIMESTRI i II-të

K U R S I    III

1 2 3 4 5 6 7 8 ORA

10:00 - 10:50

12.00 - 12.50

E
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09:00 - 09:50

13:00 - 13:50

E
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08:00 - 08:50

11:00 - 11:50

14:00 - 14:50

12.00 - 12.50

10:00 - 10:50

10:00 - 10:50

11:00 - 11:50

Testimi Klinik i Ushtrimit

Testimi Klinik i Ushtrimit

( LEKSION ) Menaxhim Akt. Fizk. Sport     

08:00 - 08:50

09:00 - 09:50

LAB/SEM Testimi Klinik i Ushtrimit

Leksion Organizim AFRT

SEM/LAB Rehab.  / Traumatol.

SEM Yoga /AEROBI

SEM Yoga /AEROBI

SEM Yoga /AEROBI

SEM/LAB Rehab.  / Traumatol.

Leksion Organizim AFRT

SEM EKON FIN. / MENAXHIM -MARKETING

SEM EKON FIN. / MENAXHIM -MARKETING

09:00 - 09:50

10:00 - 10:50

11:00 - 11:50

13:00 - 13:50

E
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08:00 - 08:50

13:00 - 13:50

14:00 - 14:50

12.00 - 12.50

SEM EKONOMI FIN. / MENAXHIM-MARKETING

13:00 - 13:50

             LEKSION EKONOMI FINANCE /MENAXHIM -MARKETING NE AFS

             LEKSION EKONOMI FINANCE / MENAXHIM -MARKETING NE AFS

( LEKSION ) Menaxhim Akt. Fizk. Sport     

LEKSION Rehabilitim  / Traumatologji dhe Ndihmë e Parë 

Leksion Testim Klinik        

SEM/USHT Menaxhim Akt. Fizk. Sport          

SEM/USHT Menaxhim Akt. Fizk. Sport          

SEM/USHT Menaxhim Akt. Fizk. Sport          

SEM/USHT Menaxhim Akt. Fizk. Sport          

SEM   EKONOMI FIN. / MENAXHIM -MARKETING

SEM   EKONOMI FIN. / MENAXHIM -MARKETING

SEM   EKONOMI FIN. / MENAXHIM -MARKETING

SEM   EKONOMI FIN. / MENAXHIM -MARKETING

             LEKSION EKONOMI FINANCE / MENAXHIM -MARKETING NE AFS

LEKSION Rehabilitim  / Traumatologji dhe Ndihmë e Parë 

             LEKSION EKONOMI FINANCE /MENAXHIM -MARKETING NE AFS

SEM  EKONOMI FIN. / MENAXHIM -MARKETING

SEM  EKONOMI FIN. / MENAXHIM -MARKETING

SEM EKONOMI FIN. / MENAXHIM-MARKETING

SEM Organizim AFRT

SEM Akt.Fizik.Shendet

14:00 - 14:50

SEM/USHT Menaxhim Akt. Fizk. Sport          

14:00 - 14:50

SEM/LAB Rehab.  / Traumatol.

SEM/LAB Rehab.  / Traumatol.

SEM/LAB Rehab.  / Traumatol.

Rehab.  / Traumatol.

Rehab.  / Traumatol.

Rehab.  / Traumatol.

LAB/SEM Testimi Klinik i Ushtrimit

LEKSION Akt.Fizik.Shendet

LEKSION              YOGA   /   AEROBI                                                                                  

LEKSION              YOGA   /   AEROBI                                                                                  

LEKSION              YOGA   /   AEROBI                                                                                  

LAB/SEM Testimi Klinik i Ushtrimit

SEM Akt.Fizik.Shendet

SEM Organizim AFRT

Rehab.  / Traumatol.

LAB/SEM Testimi Klinik i Ushtrimit

11:00 - 11:50

12.00 - 12.50

SEM Yoga

             LEKSION EKONOMI FINANCE /MENAXHIM -MARKETING NE AFS

SEM/LAB Rehab.  / Traumatol.

SEM/LAB Rehab.  / Traumatol.

SEM/LAB Rehab.  / Traumatol.

SEM/LAB Rehab.  / Traumatol.

SEM/USHT Menaxhim Akt. Fizk. Sport          

SEM Akt.Fizik.Shendet

LEKSION Akt. Fizik.Shendet

SEM Organizim AFRT

SEM Organizim AFRT

LEKSION Akt.Fizik.Shendet

LAB/SEM Testimi Klinik i Ushtrimit

LAB/SEM Testimi Klinik i Ushtrimit

SEM Yoga /AEROBI

08:00 - 08:50

09:00 - 09:50

SEM Yoga /AEROBI


